
UCHWAŁA NR VIII/60/2019
RADY GMINY WINNICA

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w Uchwale Budżetowej  Gminy Winnica na 2019 rok

Na podstawie  art. 18 ust. 2  pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2019. , poz. 506   ) art. 211, art. 212, art.214, art. 215, art. 217, art.235, art.236, art.237 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 869 ) Rada Gminy  
Winnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Gminy Winnica zgodnie z  
załącznikiem Nr 1 do uchwały:

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.691.756,00 zł. 
2) zmniejsza się dochody budżety gminy o kwotę 10.000,00 zł. 

2. Dochody po zmianie wynoszą  22.010.578,56 zł. w tym:
1) dochody bieżące 20.694.465,56  zł.
2) dochody majątkowe 1.316.113,00 zł.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy Winnica zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały:

1) zwiększa się wydatki budżetu gminy  o kwotę  3.120.531,50 zł.
2) zmniejsza się wydatki budżetu gminy o kwotę 31.760,50 zł. 

2. Wydatki po zmianie wynoszą  23.854.000,12 zł. w tym:
1) wydatki bieżące  19.246.134,98 zł.
2) wydatki majątkowe 4.607.865,14  zł.                                      

§ 3. 1. Różnica miedzy dochodami a wydatkami stanowi deficyt budżetu Gminy w wysokości 
1.843.421,56 zł, który zostanie pokryty przychodami – pożyczką w kwocie 1.098.455,00 zł., 
kredytem w kwocie 308.560,00 zł., wolnymi środkami w kwocie 436.406,56 zł. 
2. Przychody budżetu w wysokości 542.452,00 zł. ( wolne środki w wysokości 542.452 zł). 
przeznacza się na rozchody w wysokości 542.452,00 zł. (spłata wcześniej zaciągniętych  
zobowiązań z tytułu kredytów 442.000,00 zł.  i pożyczek 100.452,00 zł. )
3. Przychody budżetu w wysokości 2.385.873,56 zł., rozchody w wysokości 542.452,00 zł., 
zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały.
§ 4. 1. Ustala się limity zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek na:

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu gminy 
w kwocie 500.000,00 zł.

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu gminy w kwocie  1.407.015,00 zł.
3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu  kredytów i pożyczek w kwocie  

542.452,00 zł.
§ 5. Wydatki budżetu gminy na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjęte wieloletnią 
prognozą finansową zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały.



§ 6. Wydatki budżetu na 2019 rok obejmują zadania jednostek pomocniczych gmin na łączą 
kwotę 499.353,45 zł. , w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego na łączną kwotę 
499.353,45 zł. zgodnie z załącznikiem  nr 5 do niniejszej uchwały .
§ 7. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 
porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały.
§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.
§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2019 oraz 
podlega ogłoszeniu.



Strona 1 z 2

Dochody Załącznik nr 1 do Uchwały nr VIII/60/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 12 sierpnia 2019 r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
010 490 511,48Rolnictwo i łowiectwo 0,00 165 000,00 655 511,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

01010 79 925,00Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0,00 165 000,00 244 925,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej0960 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00

600 0,00Transport i łączność 0,00 710 150,00 710 150,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 0,00Drogi publiczne gminne 0,00 710 150,00 710 150,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów

 

publicznych
2170 0,00 0,00 710 150,00 710 150,00

852 454 350,08Pomoc społeczna 0,00 8 120,00 462 470,08

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85219 74 500,00Ośrodki pomocy społecznej 0,00 8 120,00 82 620,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,

 

pozyskane z innych źródeł

2700 0,00 0,00 8 120,00 8 120,00

900 588 671,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 10 000,00 598 671,00



Strona 2 z 2

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90095 20 000,00Pozostała działalność 0,00 10 000,00 30 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań bieżących
2710 20 000,00 0,00 10 000,00 30 000,00

19 801 195,56razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 893 270,00 20 694 465,56

majątkowe
600 75 000,00Transport i łączność 0,00 798 486,00 873 486,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

60016 75 000,00Drogi publiczne gminne 0,00 798 486,00 873 486,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

 

inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora

 

finansów publicznych

6350 0,00 0,00 798 486,00 798 486,00

900 352 627,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska -10 000,00 0,00 342 627,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 627,00 0,00 0,00 112 627,00

90015 10 000,00Oświetlenie ulic, placów i dróg -10 000,00 0,00 0,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

 

na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i

 

zakupów inwestycyjnych

6300 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00

527 627,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
112 627,00 0,00 0,00 112 627,00

-10 000,00 798 486,00 1 316 113,00



Strona 3 z 2

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 20 328 822,56

112 627,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 112 627,00

-10 000,00 22 010 578,561 691 756,00



Wydatki Załacznik nr 2 do Uchwały Nr VIII/60/2019 Rady Gminy Winnica z dnia 12 sierpnia 2019 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

010 Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą 571 201,48 434 201,48 424 201,48 1 195,50 423 005,98 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 003 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 456,00 1 003 456,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 574 657,48 434 201,48 424 201,48 1 195,50 423 005,98 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 456,00 1 140 456,00 0,00 0,00 0,00

01010
Infrastruktura wodociągowa i
sanitacyjna wsi

przed zmianą 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 003 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 456,00 1 003 456,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 456,00 1 140 456,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 137 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 137 000,00 137 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 003 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 003 456,00 1 003 456,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 140 456,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 140 456,00 1 140 456,00 0,00 0,00 0,00

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 950 344,10 313 304,29 313 304,29 4 078,55 309 225,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 039,81 1 637 039,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 061 195,00 1 014 500,00 1 014 500,00 0,00 1 014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 695,00 1 046 695,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 011 539,10 1 327 804,29 1 327 804,29 4 078,55 1 323 725,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 734,81 2 683 734,81 0,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 1 950 344,10 313 304,29 313 304,29 4 078,55 309 225,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 039,81 1 637 039,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 061 195,00 1 014 500,00 1 014 500,00 0,00 1 014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 695,00 1 046 695,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 011 539,10 1 327 804,29 1 327 804,29 4 078,55 1 323 725,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 734,81 2 683 734,81 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 130 063,93 130 063,93 130 063,93 0,00 130 063,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 014 500,00 1 014 500,00 1 014 500,00 0,00 1 014 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 144 563,93 1 144 563,93 1 144 563,93 0,00 1 144 563,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 1 637 039,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 637 039,81 1 637 039,81 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 046 695,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 046 695,00 1 046 695,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 683 734,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 683 734,81 2 683 734,81 0,00 0,00 0,00

757 Obsługa długu publicznego

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75702

Obsługa papierów
wartościowych, kredytów i
pożyczek oraz innych
zobowiązań jednostek
samorządu terytorialnego
zaliczanych do tytułu
dłużnego – kredyty i
pożyczki

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8110

Odsetki od samorządowych
papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez
jednostkę samorządu
terytorialnego kredytów i
pożyczek0

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 112 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 7 399 847,97 7 347 847,97 6 939 530,97 5 554 503,00 1 385 027,97 50 000,00 231 150,00 127 167,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 046,77 -5 046,77 -5 046,77 0,00 -5 046,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 046,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 046,77 9 046,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 403 847,97 7 342 801,20 6 934 484,20 5 554 503,00 1 379 981,20 50 000,00 231 150,00 127 167,00 0,00 0,00 61 046,77 61 046,77 0,00 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 4 272 734,77 4 220 734,77 3 964 067,77 3 403 991,00 560 076,77 0,00 129 500,00 127 167,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 046,77 -5 046,77 -5 046,77 0,00 -5 046,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 046,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 046,77 9 046,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 276 734,77 4 215 688,00 3 959 021,00 3 403 991,00 555 030,00 0,00 129 500,00 127 167,00 0,00 0,00 61 046,77 61 046,77 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia0

przed zmianą 126 446,77 126 446,77 126 446,77 0,00 126 446,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 046,77 -5 046,77 -5 046,77 0,00 -5 046,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 121 400,00 121 400,00 121 400,00 0,00 121 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 046,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 046,77 9 046,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 046,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 046,77 61 046,77 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 860 320,86 860 320,86 600 709,86 340 503,00 260 206,86 0,00 259 611,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 868 440,86 868 440,86 609 529,86 340 503,00 269 026,86 0,00 258 911,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85215 Dodatki mieszkaniowe

przed zmianą 11 959,00 11 959,00 13,00 13,00 0,00 0,00 11 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 259,00 11 259,00 13,00 13,00 0,00 0,00 11 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne0

przed zmianą 11 946,00 11 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 946,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -700,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 246,00 11 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 246,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 332 828,00 332 828,00 330 943,00 293 550,00 37 393,00 0,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 341 648,00 341 648,00 339 763,00 293 550,00 46 213,00 0,00 1 885,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki0

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 700,00 700,00 700,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4700
Szkolenia pracowników
niebędących członkami
korpusu służby cywilnej 0

przed zmianą 800,00 800,00 800,00 0,00 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 8 120,00 8 120,00 8 120,00 0,00 8 120,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 920,00 8 920,00 8 920,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 1 754 126,45 1 012 985,16 1 012 985,16 2 000,00 1 010 985,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 741 141,29 741 141,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 013,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 013,73 -26 013,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 013,73 26 013,73 26 013,73 0,00 26 013,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 754 126,45 1 038 998,89 1 038 998,89 2 000,00 1 036 998,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 715 127,56 715 127,56 0,00 0,00 0,00

90015
Oświetlenie ulic, placów i
dróg

przed zmianą 428 482,29 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 482,29 148 482,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 013,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 013,73 -26 013,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 402 468,56 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 468,56 122 468,56 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych0

przed zmianą 148 482,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 148 482,29 148 482,29 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -26 013,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -26 013,73 -26 013,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 122 468,56 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 122 468,56 122 468,56 0,00 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 660 830,16 152 814,16 152 814,16 2 000,00 150 814,16 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 016,00 508 016,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 013,73 26 013,73 26 013,73 0,00 26 013,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 686 843,89 178 827,89 178 827,89 2 000,00 176 827,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 508 016,00 508 016,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych0

przed zmianą 21 300,00 21 300,00 21 300,00 0,00 21 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 013,73 26 013,73 26 013,73 0,00 26 013,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 313,73 47 313,73 47 313,73 0,00 47 313,73 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 20 765 229,12 18 190 548,02 11 962 787,02 7 521 650,82 4 441 136,20 233 400,00 5 767 194,00 127 167,00 0,00 100 000,00 2 574 681,10 2 574 681,10 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -31 760,50 -5 746,77 -5 046,77 0,00 -5 046,77 0,00 -700,00 0,00 0,00 0,00 -26 013,73 -26 013,73 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 120 531,50 1 061 333,73 1 049 333,73 0,00 1 049 333,73 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 2 059 197,77 2 059 197,77 0,00 0,00 0,00

po zmianach 23 854 000,12 19 246 134,98 13 007 073,98 7 521 650,82 5 485 423,16 233 400,00 5 766 494,00 127 167,00 0,00 112 000,00 4 607 865,14 4 607 865,14 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 3



 

Załącznik nr 3 do Uchwały nr  VIII/60/2019 

Rady Gminy Winnica z dnia 12 sierpnia 2019  r.   

 

 

Przychody i rozchody budżetu w 2019 r. 

   

   

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2019 r 

2 3 4 

Dochody   22.010.578,56 

Wydatki   23.854.000,12 

Wynik budżetu   -1.843.421,56 

Przychody ogółem:   2.385.873,56 

Kredyty § 952 308.560,00 

Pożyczki § 952 1.098.455,00 

Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 - 

Spłaty pożyczek udzielonych § 951 - 

Prywatyzacja majątku jst § 944 - 

Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 - 

Papiery wartościowe (obligacje) § 931 - 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 

6 ustawy 
§ 950 978.858,56 

Rozchody ogółem:   542.452,00 

Spłaty kredytów § 992 442.000,00 

Spłaty pożyczek § 992 100.452,00 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie 

zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

§ 963 - 

Udzielone pożyczki § 991 -  

Lokaty § 994 -  

Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 -  

Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 -  

   

 



Załacznik nr 4 do Uchwały nr VIII/60/2019

Rady Gminy Winnica, z dnia 12 sierpnia 2019 r. 

Wydatki na zadania inwestycyjne na 2019 rok nieobjete wieloletnią prognozą finansową

dochody 

własne jst

kredyty, 

pożyczki, 

popiery 

wartościowe

środki 

pochodzące z 

innych 

źródeł*

środki 

wymienione 

w art.. 5 ust. 

1 pkt 2i3 

u.f.p.

1 010 01010 6050 Budowa kolektora 

ściekowego w 

miejscowosci Zbroszki

10 000,00 10 000,00 10 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2 010 01010 6050 Rozbudowa wodociagu 

wiejskiego 

27 000,00 27 000,00 27 000,00 x x x Urząd Gminy 

Winnica

3 010 01010 6050 Budowa 

przydomowych 

biologicznych 

oczyszczalni ścieków 

na terenie Gminy 

Winnica"

1 098 456,00 1 098 456,00 1,00 1 098 455,00 x x

Urząd Gminy 

Winnica

4 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej 340609W w 

relacji Skorosze - 

Glinice Wielkie

1 140 695,00 1 140 695,00 342 209,00 x 798 486,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

5 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

przy Szkole 

Podstwowej w 

Błędostowie

30 000,00 30 000,00 30 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

Paragraf

Nazwa zadania 

inwestycyjnego ( w 

tym w ramach 

funduszu sołeckiego)

Łączne 

koszty 

finansowe
rok 2019

jednostka 

organizacyjna 

realizujaca 

program lub 

koordynujaca 

wykonanie 

programu

z tego źródła finansowania

Planowane wydatki

Lp Dział Rozdział

1



6 600 60016 6050 Utwardzenie placu  

przy ul. Widok 1 w 

Winnicy

9 500,00 9 500,00 9 500,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

7 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Mieszki 

Leśniki

219 000,00 219 000,00 219 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

8 600 60016 6050 Wykonanie chodnika 

przy drodze gminnej nr 

18 w miejscowosci 

Łachoń

11 006,79 11 006,79 11 006,79 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

9 600 60016 6050 Wykonanie chodnika 

przy drodze gminnej w 

sołectwie Rębkowo

26 419,22 26 419,22 16 419,22 x 10 000,00 x
Urząd Gminy 

Winnica

10 600 60016 6050

Wykonanie projektu 

drogi nr 340621W w 

miejscowosci Skorosze

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

11 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi gminnej nr 26 w 

miejscowosci 

Kamionna"

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

12 600 60016 6050

Wykonanie projektu 

dróg gminnych nr 

173,168,57 i 72  w 

miejscowosci Powielin

13 000,00 13 000,00 13 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

13 600 60016 6050 Wznowienie granic i 

wykonanie projektu 

drogi 36 w 

miejscowosci Brodowo 

Bąboły

12 598,68 12 598,68 12 598,68 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

2



14 600 60016 6050 Wykonanie projektu 

drogi gminnej nr 

206,228,284,289 w 

miejscowości 

Błędostowo

9 000,00 9 000,00 9 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

15 600 60016 6050 Wykonanie projektu na 

drogę gminną w 

miejscowosci 

Golądkowo

4 000,00 4 000,00 4 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

16 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

Jana Pawła II w 

Winnicy

344 008,33 344 008,33 344 008,33 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

17 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowości Gnaty 

Szczerbaki

101 000,00 101 000,00 101 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

18 600 60016 6050 Przebudowa drogi 

gminnej w 

miejscowosci Poniaty - 

Cibory

19 006,79 19 006,79 19 006,79 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

19 600 60016 6050 Utwardzenie placu 

przy budynku Urzędu 

Gminy 

20 500,00 20 500,00 20 500,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

20 801 80101 6050 Wykonanie 

ogrodzenia przy 

Szkole Podstawowej 

w Błędostowie

5 046,77 5 046,77 5 046,77 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

21 801 80101 6050 Termomodernizacja 

Szkoły Podstawowej w 

Błędostowie - 

dokumentacja

40 000,00 40 000,00 40 000,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

22 900 90015 6050 Zakup i instalacja lamp 

hybrydowych 

46 475,81 46 475,81 46 475,81 x x x Urząd Gminy 

Winnica

3



23 900 90015 6050 Rozbudowa 

oswietlenia ulicznego 

na terenie gminy 

Winnica 

27 542,75 27 542,75 27 542,75 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

24 900 90015 6050 Budowa oświetlenia 

ulicznego w Winnicy 

ul. Słoneczna 

44 000,00 44 000,00 44 000,00 x x x
Urząd Gminy 

Winnica

25 900 90015 6050 Budowa oswietlenia 

ulicznego w 

miejscowosci Rębkowo

4 450,00 4 450,00 4 450,00 x x x

Urząd Gminy 

Winnica

26 900 90095 6050 Tworzenie ścieżek 

edukacyjnych w gminie 

Winnica 

90 000,00 90 000,00 10 000,00 x 80 000,00 x
Urząd Gminy 

Winnica

27 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Stare Bulkowo Gmina 

Winnica

147 191,00 147 191,00 97 191,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

28 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Zbroszki Gmina 

Winnica

130 500,00 130 500,00 80 500,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

29 900 90095 6050 Otwarta Strefa 

Aktywności (OSA) 

Smogorzewo 

Włościańskie Gmina 

Winnica

140 325,00 140 325,00 90 325,00 x 50 000,00 x

Urząd Gminy 

Winnica

3 778 722,14 3 778 722,14 1 641 781,14 1 098 455,00 1 038 486,00 0,00OGÓŁEM:

4



                                                        Załącznik nr 5 do Uchwały  nr VIII/60/2019
                                                Rady Gminy Winnica z dnia 12 sierpnia  2019 r. 

Wydatki na 2019 rok obejmujące zadania jednostek pomocniczych gmin, w tym realizowane w ramach funduszu sołeckiego

bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9
1 010 01010 6050 Zbroszki Budowa kolektora ściekowego 10 000,00 0,00 10 000,00
2 600 60016 4210 Domosław Zakup znaków drogowych 500,00 500,00 0,00
3 600 60016 4270 Gnaty – Lewiski Remont gminnej drogi gminnej w sołectwie 14 008,64 14 008,64 0,00
4 600 60016 4270 Gnaty – Wieśniany Remont dróg gminnych nr 82 9 000,00 9 000,00 0,00
5 600 60016 4270 Górki - Baćki przepustu 10 915,82 10 915,82 0,00
6 600 60016 4270 Nowe Bulkowo Remont dróg gminnych na terenie sołectwa 5 234,20 5 234,20 0,00

7 600 60016 4270 Skoroszki
Remont dróg gminnych nr 47/1 - wykonanie 
zjazdów 8 000,00 8 000,00 0,00

8 600 60016 4270 Skoroszki
Remont mostku na drodze gminnej nr 23 i 
wykonanie barierek 2 000,00 2 000,00 0,00

9 600 60016 4270 Winnica Bieżący remont dróg gminnych w sołectwie 30 000,00 30 000,00 0,00
10 600 60016 4270 Zbroszki Bieżący remont dróg gminnych w sołectwie 10 500,00 10 500,00 0,00

11 600 60016 4300 Gnaty – Szczerbaki
Zakup i nawiezienie kruszywa na drogę 
gminną nr 8 13 280,92 13 280,92 0,00

12 600 60016 4300 Górki Duże

Naprawa dróg gminnychw sołectwie, 
załozenie przepustów i wykonanie rowów 
odpływowych 11 234,20 11 234,20 0,00

13 600 60016 4300 Górki – Witowice
Wykonanie rowów przy drodze gminnej w 
sołectwie 9 304,72 9 304,72 0,00

14 600 60016 4300 Kamionna Nawiezienie kruszywa na drogi w sołectwie 9 736,36 9 736,36 0,00

15 600 60016 4300 Mieszki – Kuligi
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie 12 000,00 12 000,00 0,00

Planowane wydatki

Łączne wydatki
W tym

L.p. Dział Rozdział Paragraf Nazwa sołectwa Nazwa zadania, przedsięwzięcia

Strona 1



16 600 60016 4300 Mieszki – Leśniki
Nawiezienie kruszywa na drogi gminne w 
sołectwie 14 463,47 14 463,47 0,00

17 600 60016 4300 Nowe Bulkowo
Utwardzenie i wyłozenie kostką zjazdów z 
drogi gminnej nr 8 6 000,00 6 000,00 0,00

18 600 60016 4300 Poniaty Wielkie
podczyszczenie rowów i zalozenie 
przepustów przy drodze gminnej 10 597,45 10 597,45 0,00

19 600 60016 4300 Skarżyce
Bieżące utrzymanie dróg gminnych w 
sołectwie 8 144,47 8 144,47 0,00

20 600 60016 4300 Skorosze
Nawiezienie kruszywa na drogę gminną w 
sołectwie 10 100,22 10 100,22 0,00

21 600 60016 6050 Brodowo-Bąboły
Wznowienie granic i wykonanie projektu 
drogi nr 36 12 598,68 0,00 12 598,68

22 600 60016 6050 Kamionna Wykonanie projektu drogi gminnej nr 26 4 000,00 0,00 4 000,00

23 600 60016 6050 Powielin
Wykonanie projektu dróg gminnych nr 173, 
168, 57 i 72 13 000,00 0,00 13 000,00

24 600 60016 6050 Skorosze Wykonanie proejktu drogi nr 340621W 4 000,00 0,00 4 000,00

25 600 60016 6050 Błędostowo
Wykonanie projektów dróg gminnych nr 
206,228,284,289 9 000,00 0,00 9 000,00

26 600 60016 6050 Golądkowo
Wykonanie projektu na drogę gminną w 
miejscowości Golądkowo 4 000,00 0,00 4 000,00

27 600 60016 6050 Łachoń
Wykonanie chodnika przy drodze gminnej 
nr 18 11 006,79 0,00 11 006,79

28 600 60016 6050 Poniaty - Cibory
Poczwórne utwardzenie odcinka drogi 
gminnej nr 36/2 11 006,79 0,00 11 006,79

29 600 60016 6050 Rębkowo
Wykonanie chodnika przy drodze gminnej 
w sołectwie 16 419,22 0,00 16 419,22

30 754 75412 4270 Skórznice Remont dachu na strażnicy OSP 14 690,88 14 690,88 0,00
31 754 75412 4270 Stare Bulkowo Remont i wyposazenie remizy OSP 14 099,61 14 099,61 0,00

32 801 80101 6050 Błędostowo
Wykonanie ogrodzenia przy szkole 
Podstawowej w Błędostowie 2 967,48 0,00 2 967,48

Strona 2



33 801 80101 6050 Smogorzewo Pańskie
Wykonanie ogrodzenia przy szkole 
Podstawowej w Błędostowie 570,96 0,00 570,96

34 801 80101 6050 Mieszki – Kuligi
Wykonanie ogrodzenia przy szkole 
Podstawowej w Błędostowie 1 000,00 0,00 1 000,00

35 801 80101 6050
Smogorzewo 
Włościańskie

Wykonanie ogrodzenia przy szkole 
Podstawowej w Błędostowie 508,33 0,00 508,33

36 801 80104 4210 Skoroszki
Remont samorządowego przedszkola w 
Winnicy 1 234,20 1 234,20 0,00

37 900 90015 6050 Bielany Zakup i instalacja lampy hybrydowej 12 000,00 0,00 12 000,00
38 900 90015 6050 Budy-Zbroszki Zakup i montaż lampy hybrydowej 11 370,65 0,00 11 370,65
39 900 90015 6050 Domosław Montaż lampy oświetleniowej 636,53 0,00 636,53
40 900 90015 6050 Glinice Wielkie Zakup i instalacja lampy hybrydowej 11 961,92 0,00 11 961,92
41 900 90015 6050 Pawłowo Zakup i montaż lampy hybrydowej 11 143,24 0,00 11 143,24
42 900 90015 6050 Skarżyce Montaż lampy oświetleniowej 4 000,00 0,00 4 000,00
43 900 90015 6050 Skorosze Montaż lampy oświetleniowej 1 000,00 0,00 1 000,00
44 900 90015 6050 Golądkowo Montaż lampy oświetleniowej 17 149,41 0,00 17 149,41
45 900 90015 6050 Bielany Montaż lampy oświetleniowej 2 327,02 0,00 2 327,02
46 900 90015 6050 Górki -Witowice Montaż lamp oświetleniowych 2 429,79 0,00 2 429,79

47 900 90095 4210 Glinice – Domaniewo
Wyposażenie świetlicy wiejskiej - zakup 
projektora multimedialnego 1 962,54 1 962,54 0,00

48 900 90095 4210 Gnaty - Wieśniany
Zakup siatki i słupków do wykonania 
ogrodzenia placu wiejskiego 1 826,71 1 826,71 0,00

49 900 90095 4210 Kamionna Zakupienie znaku informacyjnego 1 000,00 1 000,00 0,00
50 900 90095 4210 Mieszki - Kuligi Zakup 4 tablic informacyjnych 553,81 553,81 0,00
51 900 90095 4210 Powielin Zakup znaków informacyjnych 462,85 462,85 0,00
52 900 90095 4210 Smogorzewo Pańskie Wyposażenie świetlicy wiejskiej 5 000,00 5 000,00 0,00

53 900 90095 4210 Winniczka
Zakup urządzeń do ćwiczeń - wyposażenie 
placu wiejskiego 6 000,00 6 000,00 0,00

54 900 90095 4210 Domosław Zakup nagrzewnicy 1 000,00 1 000,00 0,00
55 900 90095 4210 Domosław Zakup stołów i krzeseł 11 563,47 11 563,47 0,00
56 900 90015 4270 Glinice - Domaniewo Rozbudowa oświetlenia 11 000,00 11 000,00 0,00

Strona 3



57 900 90095 4270 Smogorzewo Pańskie Remont świetlicy wiejskiej 6 300,00 6 300,00 0,00

58 900 90095 4300 Błędostowo
Położenie posadzki w świetlicy w 
Błędostowie 9 000,00 9 000,00 0,00

59 900 90095 4300 Domosław Zakup i montaż tablicy ogłoszeniowej 1 500,00 1 500,00 0,00

60 900 90095 4300
Smogorzewo 
Włościańskie Wykonanie posadzki w świetlicy wiejskiej 13 000,00 13 000,00 0,00

61 900 90095 4300 Winnica Zagospodarowanie terenu starego boiska 12 000,00 12 000,00 0,00

62 900 90095 4300 Winniczka
Połozenie kostki brukowej i 
zagospodarowanie placu wiejskiego 6 644,78 6 644,78 0,00

63 921 92105 4210 Winnica Wykonanie wieńca dożynkowego 1 000,00 1 000,00 0,00
64 921 92105 4210 Zbroszki Wykonanie wieńca dożynkowego 558,44 558,44 0,00
65 921 92105 4220 Skarżyce Zorganizowanie pikniku samorządowego 1 000,00 1 000,00 0,00
66 921 92105 4220 Domosław Zorganizowanie pikniku samorządowego 2 356,28 2 356,28 0,00
67 921 92105 4220 Winniczka Zorganizowanie pikniku samorządowego 1 000,00 1 000,00 0,00
68 921 92105 4300 Winnica Zorganizowanie pikniku samorządowego 2 482,60 2 482,60 0,00
69 926 92601 4210 Gnaty-Wieśniany Zakup bramek do gry w piłkę nożną 3 000,00 3 000,00 0,00

Ogółem 499 353,45 325 256,64 174 096,81

Strona 4



                                                                                                                                                                                    Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr VIII/60/2019 

 Rady Gminy Winnica z dnia  12 sierpnia 2019 r. 

 
Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów lub 

porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego 

Dział Rozdział § Nazwa zadania 
Dotacje 
ogółem 

Wydatki 
ogółem 

z tego:   

wydatki 
bieżące 

wydatki 
majątkowe 

Zakres porozumienia lub 
umowy 

1 2  3 4 5 6 7 8 

600 
 

60016  
„Przebudowa drogi gminnej 
w miejscowości Mieszki – 
Kuligi, gm. Winnica” 

65.000,00 181.000,00 - 181.000,00 

Umowa o udzielenie dotacji 

ze środków finansowych 

budżetu Województwa 

Mazowieckiego na realizacje 

zadani pn. „Przebudowa 

drogi gminnej w 

miejscowości Mieszki – 

Kuligi, gm. Winnica 

  6630 

Dotacje celowe otrzymane z 

samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) miedzy 

jednostkami samorządu 

terytorialnego 

65.000,00 - - - 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 181.000,00 - 181.000,00 

600 60016  
„Wykonanie chodnika przy 
drodze gminnej w sołectwie 
Rębkowo” 

10.000,00 26.419,22 - 26.419,22 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10.000,00 - - - 



  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

- 26.419,22 - 26.419,22 

„Wykonanie chodnika przy 

drodze gminnej w sołectwie 

Rębkowo” 

754 75412  
„Remont i wyposażenie 
remizy OSP w miejscowości 
Stare Bulkowo” 

10.000,00 24.099,61 24.099,61 - 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Remont i wyposażenie 

remizy OSP w miejscowości 

Stare Bulkowo”  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych  - 24.099,61 24.099,61 - 

754 75412  
„Mazowieckie Strażnice 
OSP - 2019 

20.000,00 20.000,00 20.000,00 - 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków województwa 

mazowieckiego na zadanie 

„Mazowieckie Strażnice OSP 

– 2019” z przeznaczeniem na 

remont budynku strażnicy 

jednostki OSP w Rębkowie.  

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

20.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych  - 20.000,00 20.000,00 - 

900 90005  
 ,, OZE w Gminach: 

Nasielsk, Leoncin. oraz 
Winnica” 

-  84.643,00  -  84.643,00  

Dotacje celowe przekazane 

do samorządu miasta 

Nasielsk na inwestycje i 

zakupy  inwestycyjne 



  6610 

Dotacje celowe przekazane 
gminie na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na 
podstawie porozumień(umów) 
miedzy jednostkami 
samorządu terytorialnego 

- 84.643,00 - 84.643,00 

realizowane na podstawie  

porozumień (umów) między 

jednostkami  samorządu 

terytorialnego  

900 90095  

„Budowa ledowego 
oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Glinice 
Domaniewo 

10.000,00 22.962,54 - 22.962,54 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Budowa ledowego 

oświetlenia ulicznego w 

miejscowości Glinice 

Domaniewo” 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

10.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych - 22.962,54 - 22.962,54 

900 90095 

 
„Remont i wyposażenie 
świetlicy wiejskiej w 
Smogorzewie 
Włościańskim” 

10.000,00 34.300,00 34.300,00 - 
Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Remont i wyposażenie 

świetlicy wiejskiej w 

Smogorzewie 

Włościańskim” 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10.000,00 - - - 

  4270 Zakup usług remontowych  - 34.300,00 34.300,00  



900 90095  
„Zagospodarowanie i 
aranżacja terenu zieleni w 
miejscowości Winnica”  

10.000,00 22.000,00 22.000,00 - 
 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej ze 

środków własnych budżetu 

województwa 

mazowieckiego w ramach 

„Mazowieckiego 

Instrumentu Aktywizacji 

Sołectw MAZOWSZE 2019” 

z przeznaczeniem na 

dofinansowanie zadania 

„Zagospodarowanie i 

aranżacja terenu zieleni w 

miejscowości Winnica” 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej miedzy jednostkami 

samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań 

bieżących 

10.000,00 - - - 

  4300 Zakup usług pozostałych  - 22.000,00 22.000,00 - 

Ogółem 135.000,00 415.424,37 100.399,61 315.024,76  x 

 

 



UZASADNIENIE

1. DOCHODY
1) Zwiększenia 1.691.756,00 zł.

a) W dziale 010 Rolnictwo i łowiectwo 165.000,00 zł.

- w związku z planowanymi wpłatami na budowę przydomowych oczyszczalni ścieków
165.000,00 zł.

b) W dziale 600 Transport i łączność 1.508.636,00 zł.

- w związku z planowanym dofinansowaniem z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację
zadania pod nazwą „Remont drogi gminnej w miejscowości Bielany i Brodowo Bąboły gm.
Winnica” 710.150,00 zł.

- w związku z planowanym dofinansowaniem z Funduszu Dróg Samorządowych na realizację
inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej 340609W relacji Skorosze – Glinice Wielkie”
798.486,00 zł.

c) W dziale 852 Pomoc społeczna 8.120,00 zł.

- w związku z planowanym dofinansowaniem z Krajowego Funduszu Szkoleniowego kosztów
szkolenia pracowników 8.120,00 zł.

d) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 zł.

- w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dotyczącej przyznania pomocy finansowej z
budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji
Sołectw MAZOWSZE 2019” na realizację zadania pod nazwą „Budowa ledowego oświetlenia
ulicznego w miejscowości Glinice Domaniewo” 10.000,00 zł.

2) Zmniejszenia 10.000,00 zł.
a) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 10.000,00 zł.

- w związku ze zmianą klasyfikacji budżetowej dotyczącej przyznania pomocy finansowej z
budżetu województwa mazowieckiego w ramach „Mazowieckiego Instrumentu Aktywizacji
Sołectw MAZOWSZE 2019” na realizację zadania pod nazwą „Budowa ledowego oświetlenia
ulicznego w miejscowości Glinice Domaniewo” 10.000,00 zł.

2. WYDATKI
1) Zwiększenia 3.120.531,50 zł.

a) W dziale 010 Rolnictwo i Łowiectwo 1.003.456,00 zł.

- w związku z planowaną realizacją inwestycji pn. „Budowa przydomowych biologicznych
oczyszczalni ścieków na terenie Gminy Winnica” 1.098.456,00 zł.

- w związku z planowaną realizacją inwestycji pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-
tłocznej z przykanalikami i przepompowniami w Winnicy” 2.500,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje przedsięwzięcia pn. „Budowa
zbiornika retencyjnego na wodę pitną o poj. 400 m3w miejscowości Zbroszki” 97.500,00 zł.

b) W dziale 600 Transport i łączność 2.061.195,00 zł.

- w związku z planowaną realizacją zadania pn.”Remont drogi gminnej w miejscowości Bielany i
brodowo Bąboły gm. Winnica” 1.014.500,00 zł. w tym w dofinansowanie -710.150,00 zł. ,
wkład własny -304.350,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje zadania pn. „Utwardzenie placu
przy Szkole Podstawowej w Błędostowie 10.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa
drogi gminnej w miejscowości Mieszki Leśniki 70.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizacje przedsięwzięcia pn.
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mieszki Kuligi” 41.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na realizacje przedsięwzięcia pn.
„Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Glinice Domaniewo” 36.000,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na realizację inwestycji pn. „Przebudowa
drogi gminnej w miejscowości Gnaty Szczerbaki 29.000,00 zł.



- w związku z planowaną realizacją zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej 340609W relacji
Skorosze – Glinice Wielkie” 1.140.695,00 zł. w tym w dofinansowanie -798.486,00 zł. wkład
własny -342.209,00 zł.

c) W dziale 757 Obsługa długu publicznego 12.000,00 zł.

- w związku z większymi niż planowano wydatkami na odsetki od kredytów i pożyczek 12.000,00
zł.

d) W dziale 801 Oświata i wychowanie 9.046,77 zł.

- w związku z planowaną realizacją zadania pn. „Wykonanie ogrodzenia przy Szkole
Podstawowej w Błędostowie” 5.046,77 zł. zadanie realizowane będzie w ramach funduszu
sołeckiego.

- w związku z planowaną realizacją przedsięwzięcia pn. „Budowa boiska wraz z infrastrukturą
towarzyszącą przy Szkole Podstawowej w Błędostowie” 4.000,00 zł.

e) W dziale 852 Pomoc społeczna 8.820,00 zł.

- w związku z planowanymi wydatkami na ubezpieczenie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Winnicy 700,00 zł.

- w związku z planowanym dofinansowaniem z Krajowego Funduszu Szkoleniowego zwiększono
wydatki na szkolenia pracowników 8.120,00 zł.

f) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.013,73 zł.

- w związku ze zmiana klasyfikacji na realizację zadania pod nazwą „Budowa ledowego
oświetlenia ulicznego w miejscowości Glinice Domaniewo” 26.013,73 zł.

2) Zmniejszenia 31.760,50 zł.
a) W dziale 801 Oświata i wychowanie 5.046,77 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na wyposażenie szkoły w Błędostowie w
ramach funduszu sołeckiego 5.046,77 zł.

b) W dziale 852 Pomoc społeczna 700,00 zł.

- w związku z mniejszymi niż planowano wydatkami na dodatki mieszkaniowe 700,00 zł.
c) W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 26.013,73 zł.

- w związku ze zmiana klasyfikacji na realizację zadania pod nazwą „Budowa ledowego
oświetlenia ulicznego w miejscowości Glinice Domaniewo” 26.013,73 zł.

3. FUNDUSZ SOŁECKI

W załączniku nr 5 do uchwały zostały wprowadzone zmiany w funduszu sołeckim wynikające z uchwał
sołectw: Błędostowo, Mieszki Kuligi, Smogorzewo Pańskie i Smogorzewo Włościańskie.

4. Wydatki na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią prognozą finansową

W załączniku nr 4 do uchwały zostały wprowadzone zmiany:

- zaplanowano wydatki na inwestycje pn. „Budowa przydomowych biologicznych oczyszczalni ścieków
na terenie Gminy Winnica” 1.098.456,00 zł.

- zaplanowano wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej 340609W w relacji
Skorosze – Glinie Wielkie” 1.140.695,00 zł.

- zwiększono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Utwardzenie placu przy Szkole Podstawowej w
Błędostowie” 10.000,00 zł.

- zmniejszono wydatki na realizacje zadania pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Mieszki
Leśniki” o kwotę 70.000,00 zł.

- zmniejszono wydatki na realizacje inwestycji pn. „Przebudowa drogi gminnej w miejscowości Gnaty -
Szczerbaki” o kwotę 29.000,00 zł



- zaplanowano wydatki na realizację inwestycji pn. „Wykonanie ogrodzenia przy Szkole Podstawowej w
Błędostowie” 5.046,77 zł.

5. PRZYCHODY I ROZCHODY

W załączniku nr 3 do Uchwały Budżetowej zostały wprowadzone poniższe zmiany:

- wprowadza się kredyt w wysokości 308.560,00 zł.

- wprowadza się pożyczkę w wysokości 1.098.455,00 zł.




